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 יהבקובי פרידה

 באדיבות: אילנה בדנני מפנימיית "עלומים"
 

 מטרות:

         שיתוף הקבוצה בחוויות מהשנה שחלפה 

         התייחסות לנושא הפרידה תוך שימוש במושגים עדכניים 

  

 חומרים:

  הספר"zoom in " :בקישור  או הסרטון עפ"י הספרבהוצאת "כתר"  אישטוואן באניאימאת

 https://www.youtube.com/watch?v=lhYblhdhQ1M: הבא

 נספח -)בהשראת מצלמה( כתובה הוראה שונה קובייה גדולה, על כל אחת מפאותיה 

  קלפים מעוררי השראהתמונות או 

 

  מהלך הפעילות:

 סבב פתיחה שלב א':

יושבים במעגל. מניחים את הקלפים/התמונות לפני המשתתפים. מבקשים מכל משתתף לבחור  .1

 לפרידה. יםהמזכירה לו אירוע או אסוציאציה הקשורתמונה 

 עורכים סבב בו כל אחד מסביר את בחירתו ומספר מה הזכירה לו התמונה. .2

 

 שלב ב': משחק הקוביה:

שלפעמים ככל לפני שמתחילים לשחק ניתן להראות את הספר או להקרין את הסרטון ולהסביר 

 שמתרחקים מהתמונה מגלים פרטים נוספים ומבינים יותר את ההקשר הרחב של התמונה. 

של זמן באותו אופן נוכל להתבונן בחוויות ובסיטואציות שעברנו במהלך השנה: במבט לאחור, במרחק 

 מכפי שנראו לנו כשחווינו אותם. ם ייראו שוניםה נוכל לראות ולהבין את הדברים בהקשר רחב יותר ואולי

 יתכן גם שנוכל להבין את ההתפתחות של האירועים ואת היותם חלק מתהליך שלם אותו עברנו.

 כל משתתף בתורו מטיל את הקובייה ומנסה לענות עפ"י ההוראה עליה מורה הקובייה: .3

 

Zoom in -  ספר על אירוע ממהלך השנה שאותו היית רוצה להגדיל 

 Zoom out-  ספר על אירוע ממהלך השנה אותו היית רוצה להקטין 

-  Freeze ספר על אירוע שהיית רוצה שלא ייגמר 

Delete -    למחוק אירוע שהיית רוצה 

Forward - אירוע שאתה שמח להיות מאחריו 

Rewind - אירוע שהיית רוצה לחזור אליו 

https://www.youtube.com/watch?v=lhYblhdhQ1M


 

 המועצה לילד החוסה", המרכזיה החינוכית ב"אחוזת שרה" –"ילדים בסיכוי ©

 

 אפשרויות נוספות שניתן לרשום על הקובייה:

 אם הייתה בידך מצלמה, באיזו נקודה בפנימייה היית בוחרת להצטלם ? -

 ל פדיחה בפנימייה שהייתה לך השנה שלא היית רוצה שאף אחד יתעד...ספר ע -

 ספר על היום האהוב עליך בשבוע/בשנה -

 /בשנהשבועבגע ייום הכי מיספר על ה -

 חוויה משמעותית שחווית השנהספר על  -

 שחלפה השנהממה היית לוקח איתך ספר  -
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Zoom in  

Zoom out 

 פאות הקוביה:



 

 המועצה לילד החוסה", המרכזיה החינוכית ב"אחוזת שרה" –"ילדים בסיכוי ©

 

Freeze 

Delete 
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Forward 

Rewind 
 


